
Variante Zutaten Allergene Hinweis Brennwert Energie Fett ges. Fettsäuren Kohlenhydrate Zucker Eiweß Salz Verkehrsbezeichnung

10043‐0001 10043 Lindt Adventskalender "Naps" Eco Lindt Naps Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, 
MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator 
(SOJALECITHIN), GERSTENMALZEXTRAKT, Aroma Vanillin

Vollmilchpulver, Milchzucker, 
Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), 
Gerstenmalzextrakt

Kann Spuren enthalten von: 
Erdnüssen, Schalenfrüchten

2277 kJ 545 kcal 32 g 20 g 56 g 55 g 7,4 g 0,2 g Brennwert: 2277 kJ; Energie: 545 kcal; Fett: 32 g; 
ges. Fettsäuren: 20 g; Kohlenhydrate: 56 g; 
Zucker: 55 g; Eiweß: 7,4 g; Salz: 0,2 g

Alpenvollmilch‐Schokolade


